
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      27.02.2013                 № 2/8  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О приеме в муниципальную собственность муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 4/100 

доли в праве общей долевой собственности на объекты газового 

хозяйства 

 

На основании обращения Департамента государственной 

собственности Кировской области, в целях организации в границах 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области газоснабжения населения, в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, руководствуясь Порядком управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 25.03.2009 № 6/38, Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Принять в муниципальную собственность муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и 

зачислить в муниципальную казну муниципального образования 



«Город Кирово-Чепецк» Кировской области следующие доли в 

праве общей долевой собственности на следующие объекты 

газового хозяйства: 

№ п/п    Наименование объекта    Назначение    Площадь 

(кв.метров) 

Протяженность (км.)    Адрес объекта, г. Кирово-Чепецк    Доля 

вправе 

1.    блочная газовая котельная в мкр. Каринторф города Кирово-

Чепецка 

    коммунальное хозяйство    156,4 кв.метров    мкр. Каринторф    

4/100 

2.    газопровод среднего давления    инженерные сети    0,396 км.    

мкр. Каринторф    4/100 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания 

и подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                 

В.В.Крешетов 

 

 

 


